
菓子パンアレルゲン 20260228現在
株式会社オリエンタルベーカリー

【新】20260504-

商品名 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ

淡路島たまねぎカレーパン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

たんぱくチーズカレー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

【旧】-20260503

商品名 小麦 卵 乳 そば 落花生 えび かに くるみ アーモンド あわび いか いくら オレンジ カシューナッツ キウイフルーツ 牛肉 ごま さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 マカダミアナッツ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ

淡路島たまねぎカレーパン ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

たんぱくチーズカレー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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